1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018                                                                                                № 350
г. Ханты-Мансийск

Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого недвижимого имущества
при реализации субъектами малого
и среднего предпринимательства
преимущественного права
на приобретение арендуемого
недвижимого имущества
На основании части 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района, при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества составляет пять лет.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин